Computatis remanet s^a perceptorum 7685 ₰ 43 gr.

Nota quod dominus estimavit expensas et exposita pro casa et habuit in lucro 767 ₰ 8 gr. 10

35. Rechnung desselben auf die Zeit von 1396 Juli 22 bis Dez. 9.

Hilfscr.: Ebenkasselbq fol. 48.

Dominus Petrus fec. comp. a festo Marie Magdalene 1396 usque sabbatum ante Lucie incl. (21 sept.).

Percepta. S^a percepti argenti presentati ad monetam 1211 m. 3 fert. 3 qu.; hujus venerunt de casa domini 788 m. 2 qu.*), et remanet 423 m. 3 fert. 1 qu. Hoc argentum jacet integrum in prompto argento.

Distributa. S^a distr. ad montana: zcubus, sture, civibus et ad casam 2229 ₰ 8¹/₂ gr. S^a distr. ad monetam, cudentibus et omnia alia necessaria 1087 ₰ 11 gr. S^a distr. pro sumptibus factis pro officiatis 70 ₰ 23 gr. Hujus venit de precio vacuo 60 ₰ 12 gr.; remanet in distributis 20 17*) ₰ 11 gr. S^a distr. pro domino in magnis partibus 5395 ₰ 58 gr. Item pro 423 m. [12 l. 1 qu.] argenti 452 ₰ 1 gr. S^a tota horum distr. 9181 ₰ 29 gr. 6 h. Hujus remansit debitus in gr. 7685 ₰ 43 gr.

Juxta illam computationem remanet s^a distr. 14196 ₰ 29 gr. 6 h. (!). Set dominus sibi illam summam non tenetur, quia in lucro et argento et debitis presentavit domino subscripta. 25

Primo dominus habet in debitis, qui tenentur solum domino, 2553 ₰ 41 gr., 1200 m. in grossis Bohemicalibus, 180 ₰ Bohemicales. . .), de novo cambio 112 ₰. Item 1000 ₰ de . . .). Item in czeuyen 238 m. Item in argento 5959¹/₂ m. De isto presentate fuerunt domino Petro 155 m. 1 fert. Reliquum depositum fuit in 350 frustris parvis et magnis. De illis frustris dominus recepit dominica remissiscere*) 150 frustra, que fecerunt in pondere 500 m., quas presentavit domino 30 Petro, et loco istorum frustrorum sic receptorum apposuit 20 frustra ad cistam taxata ad 400 m. Et renansit summa in frustris 220 frustra. De ista ultima summa dominus recepit de cista 30 frustra, que fecerunt 251 m., quas presentavit dominus feria 6. post pasche 1397*) domino Petro notario monete.

36. Rechnung des Zehntners auf die Zeit von 1394 Aug. 29 bis 1396 Dez. 16.

35

Hilfscr.: Ebenkasselbq fol. 48.

Decimator fecit comp. a sabbato post Augustini 1394 usque in sabbatum ante Thome 1396.

Percepta decime 2345 tal. 13¹/₂ sol. et 218 ₰ 28¹/₂ gr., quod facit in toto 2720 ₰ 31¹/₂ gr.; hujus 3. pars tangit dominum pro parte sua 906 ₰ 50¹/₂ gr. Item census casarum 14 ₰. Item remansit debitus in novissima computatione 82 ₰ 54 gr. 7 h. S^a tota perc. 1003 ₰ 44¹/₂ gr. 40

Distributa incl. precio officiorum 927 ₰ 8 gr.